quierelam judificare volebant feque offere¬ 

bant . & ex adverfo diaus Simon refpon- 

dendum dixit , quod idem vir Marifcalcus 

de ipfo juditiam facere non debebat • imo 

ipfum relaxare debebat in fua libertate , & 

reducere eum fecum ufque ad locum , ubi 

ipfe captus fuit per diaum Dominum virum 

Marifcalcum , feu ejus familiam , quia ipfe 

Simon captus fuit extra territorium Domini 

Patriarcha Aquilejenfis, videlicet fuper ter- 

G g j rito- 

[t) Forte legendum yies-Atarifcalco, atque ita femper infra. 
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Titoiio vilis Mortegliani, in qua villa , & 

in quo territorio Domini de StraToldo habent 

juriicliflionem , Sc dominium, ac merum , 

& mixtum imperium , quod dominium, & 

jurifdii^ionem ipfi Domini de Strafoldo re- 

cognolcunt ab inclitis , & illufiribus Domi¬ 

nis Comitibus Goritis , & quod femper a 

tanto tempore citra &c. memoria non erat 

in contrarium , delinquentes fub dominio 

Ecclefis Aquilejenfis reducentes fe in villam 

Mortegliani femper fuerunt foliti flare , & 

lleterunt, licuti fub di6lo dominio Domino¬ 

rum de Strafoldo in villa Mortegliani , & 

in territorio ipfius villae, & hjEc & alia ad 

fui defenfionem probare volebat , fe ob¬ 

tulit probaturum , fuper quibus, & aliis plu¬ 

ribus allegationibus fa6lis petente didlo Do¬ 

mino viro Marifcalco. Quid juris ? Per omnes 

adllantes ( nemine difcrepante ) fuit fenten- 

tiatum , & debnmim , quod diflus Simon 

admitti debebat ad probandum allegata per 

cum , & etiam Dom. vir Marifcalcus , fi 

aliquid probare vellet in prsdidis , & quod 

limitari debebat utrique parti unus terminus 

brevis, infra quem utraque pars debeat pro- 

duxiffe , & probafle quidquid voluerit in 

prsdi£lis. Cujus fententis virtute diftus Do¬ 

minus vir Marifcalcus limitavit utrique par¬ 

ti terminum decem dierum. 

SupradiEiis Mtllefimo, & IndiBione , die 

feptimo MetifisJulii. ABiim Utini 

COram dlflo fer Francifeo de Faeaneiis 

viro Marifcalco ut fupra , conltitutus 

Simon Laretomat habitans in Mortegliano 

in poteftate iplius Domini viri Maiilcalchi 

exiflens occafione mortis di£li quondam Jo- 

annis, de cujus morte fertur culpabilis, nec 

non nob. vir fer Joachinus de Strafoldo pro 

fe , & csteris fuis confortibus propofuerunt 

alias fnilTe datum terminum di6lo Simon 

ad probandum quod ipfi Dom. de Strafoldo 

habeant , & habuerint a tanto tempore ci¬ 

tra quod hominum memoria in contrarium 

non exiflic dominiurn , jurifdi6lionem , ac